2

[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

20.04.2022 года                                                                                                      № 441
О внесении изменений в решение Думы Лесозаводского городского округа от 25.09.2018 № 3 «Об утверждении составов постоянных комиссий Думы Лесозаводского городского округа»

Рассмотрев заявление Толочко Л.А.., депутата Думы Лесозаводского городского округа по одномандатному избирательному округу № 21, руководствуясь Уставом Лесозаводского городского округа, Регламентом Думы Лесозаводского городского округа, утвержденным решением Думы Лесозаводского городского округа от 12.04.2019 № 74, решением Думы Лесозаводского городского округа от 28.04.2016 № 474 «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Думы Лесозаводского городского округа»,
Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Лесозаводского городского округа от 25.09.2018 № 3 «Об утверждении составов постоянных комиссий Думы Лесозаводского городского округа» следующие изменения:

1) добавить подпункт 7 пункта 2, следующего содержания:
«7) Толочко Людмила Анатольевна, депутат Думы Лесозаводского городского округа по одномандатному избирательному округу № 21.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Лесозаводского городского округа                                                           В.А. Шульга